[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03.11.2023
	№ 1342

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район от 06.08.2021 № 598 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с частью 1.8 статьи 7 Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 5.3 Протокола № 1 заседания комиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг в Тульской области от 26.01.2022, на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 06.08.2021 № 598 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», согласно приложению.
         2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести  Веневского района».
3.  Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.    Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г.  Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 03.11.2023 № 1342

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации  муниципального образования Веневский район 06.08.2021 № 598 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
В приложении к постановлению:
          В разделе I. Общие положения
в п.п.5 слова «непосредственно при личном посещении в администрацию муниципального образования Веневский район» исключить;
В  разделе II «Стандарт  предоставления Муниципальной услуги»
    1) в п.31слова «администрацию муниципального образования Веневский район» исключить;
          В разделе III. Состав, последовательность и сроки выполнения
административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах
 в п.50 слова «лично в администрацию муниципального образования Веневский район» исключить;
в п.55 слова «или могут быть доставлены непосредственно заявителем либо его законным представителем» исключить.